
 

 

UCHWAŁA NR XXI/199/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny za  odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych kanalizacją deszczową  

na terenie miasta Koła 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i 15 oraz art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) Rada Miejska w Kole uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za usługę odprowadzania wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub 

zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzania opadów atmosferycznych  w wysokości: 

a) 0,60 zł netto za 1 m
2
 rocznie od powierzchni uszczelnionych  stanowiących drogi i ulice wojewódzkie, 

powiatowe i gminne oraz pasy drogowe i parkingi przy tych ulicach.  

b) 1,08 zł netto za 1 m
2
 rocznie od pozostałych powierzchni uszczelnionych i dachów. 

2. Opłacie nie podlegają powierzchnie z których wody opadowe lub roztopowe są zagospodarowywane na 

terenie nieruchomości i nie są wprowadzane do sieci kanalizacji deszczowej. 

§ 2. Cena określona w §1 ma zastosowanie do usług świadczonych przez Miejski Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole, która wykonuje zadania własne Gminy Miejskiej Koło w zakresie gospodarki 

wodami opadowymi lub roztopowymi na terenie miasta Koła kanalizacją deszczową będącą własnością lub we 

władaniu spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole  

(-) Tomasz Sobolewski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2020 r.

Poz. 1993


		2020-02-28T13:19:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




